РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
от  01.02.2019 г                                                                 № 48/198
Об отмене некоторых решений
Руководствуясь  Федеральным законом от  6 октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района

РЕШИЛО:

1.Отменить Решения Собрания депутатов Китаевского сельсовета Медвенского района  от 29.12.2018г №46/191 «О мероприятиях по организации исполнения исправительных работ на территории Китаевского сельсовета Медвенского района на 2019 год»; 29.12.2018г №46/192 «О мероприятиях по организации исполнения обязательных работ на территории Китаевского сельсовета Медвенского района на 2019 год»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Китаевского сельсовета Медвенского района                             Л.И.Гуторова
Глава Китаевского сельсовета

Медвенского района                                                                    О.Н.Евглевская